διδασκ.] λαλεῖν A Xc Thdt Cy | ἐπληρώσατε SA 2147
307^s 467 Xc | 29 inc. πειθαρχ. - ἀνθρώποις, ο δε Π. ειπεν
πρ. αυτους D* | cui obaudire oport. deo an hom. ille
autem ait deo. et dixit P. ad eum h (g w pr Lcf) | 30 ηγειρ.
+ τ. παιδα αυτου E 1522 Beda | 31 δεξια] δοξη D* g p sa
Ir Aug | του B S* 915 Xc] > rel. | αμαρτιων + εν αυτω
D* h p sa | 32 ημεις + εν αυτω B 1765 1891s 1758s 242
1739s Ir | μαρτυρ. + παντων D* h p | πειθαρχ.] πιστευ-
ουσιν g h syp Ir | 33 ακουσα. + ταυτα E g vg co, τα ρη-
ματα ταυτα 1611 614 431 h p syp h⁺ | εβουλοντο BAs 104
E¹ 2138 614s 431 1838 co | 34 εκ τ. συνεδριου D¹s h p
bo | εν τ. συν. > syp | βραχυ + τι 33s 1518 353sss 206s
440s 1874 1873^r ar | ανθρωπ. BSA P⁴⁵ 5 p tpl vg ar bo |
αποστολους rel. | 35 αυτους] τ. αρχοντας κ. τ. συνεδριους
D sa, totum concilium h | απο τ. ανθρωπων τουτων E
g h p vg¹ | 36 εαυτον + μεγαν A^c 326s 1175 Ds 614 440
255 522 1758as 307^s 623 g h syp Ωc Cy Ef |

cepimus vobis ne doceretis in nomine isto, et
 ecce replestis Hierusalem doctrina vestra et
 vultis inducere super nos sanguinem hominis
 istius. Respondens autem Petrus et apostoli 29
 dixerunt: Oboedire oportet Deo magis quam
 hominibus. Deus patrum nostrorum suscitavit 30
 Iesum, quem vos interemistis, *suspendentes in*
ligno. Hunc principem et salvatorem Deus 31
 exaltavit dextera sua ad dandam paenitentiam
 Israheli et remissionem peccatorum. Et nos su- 32
 mus testes horum verborum et Spiritus sanc-
 tus, quem dedit Deus omnibus oboedientibus
 sibi.

Haec cum audissent, dissecabantur et co- 33
 gitabant interficere illos. Surgens autem qui- 34
 dam in concilio pharisaeus nomine Gamaliel,
 legisdoctor honorabilis universae plebi, iussit
 foras ad breve homines fieri ¹dixitque ad illos: 35
 Viri Israhelitae attendite vobis super hominibus
 istis quid acturi sitis. Ante hos enim dies ex- 36
 stitit Theodas dicens se esse aliquem, cui con-
 sensit numerus virorum circiter quadringento-

32 omnibus * > d e g h lr Var

28 introducere FK-R*W Lcf

29 hominibus + at illi dixerunt Deo DTh^m (g h)

34 Gamalihel CFI-UK^rTh e

fieri] secedere CDTs g

36 ~ enim hos ADMO p

~ esse se GAIOT^h p

aliquem + magnum G^cCDIB^oTh d e g h Hier (W)

29 A 4,19; Dn 3,18

30 A 2,23; G 3,13; Dt 21,22

31 A 2,33; 10,43; 13,38

32 A 1,22; L 24,48; J 7,39; 15,26s

33 A 7,54

34 A 22,3; 4,15

36 A 21,38

rum; qui occisus est, et omnes, qui credebant
 37 ei, dissipati sunt et redacti ad nihilum. Post
 hunc exstitit Iudas Galilaeus in diebus profes-
 sionis et avertit populum post se; et ipse per-
 iit et omnes, quotquot consenserunt ei, dis-
 38 persi sunt. Et nunc itaque dico vobis, disce-
 dite ab hominibus istis et sinite illos; quoniam
 si est ex hominibus consilium hoc aut opus,
 39 dissolvetur; si vero ex Deo est, non poteritis
 dissolvere illud, ne forte et Deo repugnare in-
 40 veniamini. Consenserunt autem illi. ¹Et convo-
 cantes apostolos, caesis denunciaverunt, ne om-
 nino loquerentur in nomine Iesu, et dimiserunt
 41 eos. Et illi quidem ibant gaudentes a conspectu
 concilii, quoniam digni habiti sunt pro nomine
 42 Iesu contumeliam pati. Omni autem die non
 cessabant in templo et circa domos docentes
 et evangelizantes Christum Iesum.